ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v kinh phí thực hiện các

đồ án quy hoạch trên địa bàn
Khu kinh tế Nhơn Hội (đợt 3)

                                             Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Ban Quản lý Khu kinh tế.

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1810/STC-TCHCSN ngày

06/6/2023 và đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 770/BQL-VP ngày

01/6/2023 về kinh phí thực hiện các đồ án quy hoạch trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn
Hội (đợt 3); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban Quản lý Khu kinh tế được sử dụng số tiền
618.763.000 đồng từ nguồn kinh phí chi sự nghiệp kinh tế (Kinh phí quy hoạch) đã
giao cho Ban Quản lý Khu kinh tế tại Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày

12/12/2022 của UBND tỉnh để thực hiện các đồ án quy hoạch trên địa bàn Khu kinh
tế Nhơn Hội (đợt 3), như đề nghị của Sở Tài chính và Ban Quản lý Khu kinh tế tại
các Văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

- Đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Điểm số 2 (2-1),

Khu du lịch biển Nhơn Lý - Cát Tiến, Khu kinh tế Nhơn Hội, với số tiền: 287.608.000
đồng; trong đó:

+ Chi phí khảo sát địa hình (50%) :   47.445.000 đồng

+ Đưa mốc giới ra thực địa (50%) :   11.952.000 đồng

+ Chi phí lập đồ án quy hoạch (50%) : 221.564.000 đồng

+ Công bố quy hoạch (50%)  :     6.647.000 đồng.
- Đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Điểm số 2 (2-2), Khu

du lịch biển Nhơn Lý - Cát Tiến, Khu kinh tế Nhơn Hội, với số tiền: 331.155.000 đồng;
trong đó:

+ Chi phí khảo sát địa hình (50%) :   67.364.000 đồng

+ Đưa mốc giới ra thực địa (50%) :   10.458.000 đồng

+ Chi phí lập đồ án quy hoạch (50%) : 245.954.000 đồng

+ Công bố quy hoạch (50%)  :     7.379.000 đồng.

3841 12

2. Ban Quản lý Khu kinh tế chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng khoản kinh phí
nêu trên đúng mục đích và thực hiện thanh quyết toán đúng theo quy định của pháp
luật Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Nguyễn Tuấn Thanh